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                                                                             Warszawa, dnia 14.05.2021 r. 

 
                                                                                                             

WYJAŚNIENIE TREŚCI WARUNKÓW PRZETARGU  

NUMER POSTĘPOWANIA: WP/65/2021 

 
        

Zamawiający - 2 Regionalna Baza Logistyczna informuje, iż w postępowaniu 

na dostawę narzędzi specjalistycznych MES i wyposażenia warsztatowego  

do czołgów LEOPARD 2A4/2A5 wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Warunków 

Przetargu następującej treści:  

 

Wniosek nr 1 

 
Dotyczy: Postępowania Nr WP/65/2021 na dostawę narzędzi specjalistycznych MES i 

wyposażenia warsztatowego do czołgów LEOPARD 2A4/2A5  

W nawiązaniu do w/w postępowania zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień lub 

wprowadzenie zmian:  

I. Załącznik nr 4 do Warunków Przetargu nr postępowania: WP/65/ 2021  

 

WZÓR UMOWA DOSTAWY NR……….  

§  1. PRZEDMIOT UMOWY: 

 
widnieje zapis:  

us.t 8 Zamawiający przedstawi ilości, z których skorzysta w ramach prawa opcji w terminie 

60 dni od daty zawarcia Umowy.”  

ust 9 W przypadku nie dotrzymania przez Zamawiającego terminu określonego w ust. 8, 

Wykonawca musi wyrazić pisemną zgodę na realizację dostaw w ramach opcji.  

Biorąc pod uwagę fakt, iż Zamawiający może potwierdzić ilość opcjonalną przedmiotu 

umowy w okresie 60 dni od podpisania umowy, jednocześnie przetarg  
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został ogłoszony w drugiej połowie br., a najkrótszy czas cyklu produkcyjnego trwa 6 

miesięcy istnieje zagrożenie nieterminowej realizacji umowy w zakresie opcji.  

Zwracamy, się z prośbą o wprowadzenie zmian w zapisie:  

ust. 9 Uruchomienie zamówienia opcjonalnego przez Zamawiającego wymagać będzie zgody 

Wykonawcy przez cały okres trwania umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokona zmiany treści Warunków przetargu – załącznik nr 4 – 

Wzór umowy dostawy w § 1 ust. 8 i 9. 

 

Wniosek Nr 2 

 
Szanowni Państwo, 

 

w związku z opublikowanym przez Państwa postępowaniem - numer WP/65/2021 z dnia 

07.05.2021 r. na dostawę narzędzi specjalistycznych MES i wyposażenia warsztatowego do 

czołgów LEOPARD 2A4/A5 zwracamy się z prośbą o pozytywne rozpatrzenie naszego 

wniosku dotyczącego wprowadzenia zmian do treści Załącznika nr 4 do Warunków przetargu: 

 

1. Wnioskujemy o usunięcie zapisu § 8 punkt 6 - „Zamawiający zastrzega sobie prawo 

dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych ponad zastrzeżone kary umowne”, lub 

zmianę tego zapisu, na zapis o następującym brzmieniu: 

  

„Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych 

ponad zastrzeżone kary umowne do łącznej wartości brutto przedmiotu Umowy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na propozycję potencjalnego Wykonawcy oraz 

pozostawia dotychczasowe zapisy Warunków przetargu bez zmian. 

Wniosek Nr 3 
 
Szanowni Państwo,  

W nawiązaniu do postępowania numer WP/65/2021 Dostawa narzędzi specjalistycznych 

MES i wyposażenia warsztatowego do czołgów LEOPARD 2A4/2A5, zwracamy się z 

uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe: 
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1. Jakie konsekwencje poniesie Wykonawca w przypadku, gdy Zamawiający skorzysta z 

prawa opcji zgodnie z § 1 pkt. 8 załącznika numer 4 do Warunków Przetargu stanowiącym 

wzór umowy dostawy, a z przyczyn niezależnych od Wykonawcy dostawa ilości 

opcjonalnych nie będzie mogła być zrealizowana w terminie do dnia 30.11.2021 r.?  

Odpowiedź: 

W przypadku dostawy po terminie określonym we wzorze umowy dostawy - § 3 Termin 

realizacji, zostaną naliczone kary zgodnie z § 8 Kary umowne. 

2. Zamawiający wymaga zrealizowania dostawy ilości opcjonalnych do dnia 30.11.2021 r., 

ale zgodnie z § 1 pkt. 8 załącznika numer 4 do Warunków przetargu stanowiącym wzór 

umowy dostawy przedstawi ilości, z których skorzysta w ramach prawa opcji w terminie 60 

dni od daty zawarcia Umowy.  

Ponieważ termin dostawy niektórych wyrobów wynosi ok. 180-190 dni, co powodować może 

zagrożenie w realizacji ilości podstawowych. 

W związku z tym, prosimy o rozważenie wprowadzenia zapisu do umowy:  

Zamawiający przedstawi ilości, z których skorzysta w ramach prawa opcji w terminie do 20 

dni od daty zawarcia Umowy. Wykonanie prawa opcji będzie wymagało pisemnej zgody 

Wykonawcy, a w przypadku braku pisemnej zgody oraz niepodjęcia się realizacji dostawy w 

ramach prawa opcji Wykonawca nie poniesie żadnych konsekwencji wynikających z kar 

umownych.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokona zmiany treści Warunków przetargu – załącznik nr 4 – 

Wzór umowy dostawy w § 1 ust. 8 i 9. 

 

3. Odnośnie zadania numer 2: 

 

 

 

 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę zestawów oryginalnych narzędzi ręcznych 

hydraulicznych w innych walizach transportowych (porównywalnych do wskazanych 

waliz transportowych w zestawie pod numerem NSN 5120-12-174-3703)? Prośbę swoją 

motywujemy faktem, iż dostarczenie oryginalnych zestawów w skrzyniach 

transportowych wskazanych pod numerem NSN 5120-12-174-3703 znacząco wpływa na 
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wydłużenie terminu dostawy przedmiotowych zestawów, nawet do ok. 200 dni. Natomiast 

dostarczenie w innych walizach transportowych znacznie skraca termin dostawy. 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  akceptuje dostawę zestawów oryginalnych narzędzi ręcznych 

hydraulicznych w innych walizach transportowych pod numerem NSN 5120-12-174-

3703. 

 

Zamawiający informuję, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści Warunków Przetargu 

dokonał zmiany treści Warunków Przetargu.  

 

 

 

 

 

KOMENDANT 

       /-/ płk Mieczysław SPYCHALSKI 


